
Les locatifs – les cottages 2024

Périodes M1 
Rocamadour

M2 
Padirac

M3
Lalbenque

M4 
Figeac

M5 
Gourdon

M6 
Occitanie 

M7 
Montcuq

M8 
St Cirq-Lapopie

2024 Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit*

01/04 – 04/04 56 56 56 56 56 63 56 56
05/04 – 08/04 63 63 63 63 63 78 63 63
09/04 – 04/05 58 58 58 58 58 70 58 58
05/05 – 20/05 63 63 63 63 63 75 63 63
21/05 – 06/07 68 68 68 68 68 86 68 68
07/07 – 13/07 83 85 85 86 85 99 85 86
14/07 – 20/07 84 87 87 89 87 111 87 89
21/07 – 27/07 95 97 97 97 97 124 97 99
28/07 – 10/08 101 105 105 108 105 138 105 115
11/08 – 17/08 97 98 98 99 98 124 98 99
18/08 – 24/08 83 85 85 85 85 115 85 95
25/08 – 31/08 65 65 65 65 65 81 65 75
01/09 – 14/09 63 63 63 63 63 78 63 65
15/09 – 30/09 56 56 56 56 56 65 56 56

Périodes M11 
Cahors

M12 
Quercy

Campétoile T1
Bélaye

Campétoile T2
Albas

2024 Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit* Prix en € par nuit*

01/04 – 04/04 56 56 22 22
05/04 – 08/04 63 63 22 22
09/04 – 04/05 58 58 22 22
05/05 – 20/05 63 63 24 24
21/05 – 06/07 68 68 28 28
07/07 – 13/07 86 86 32 32
14/07 – 20/07 89 89 33 33
21/07 – 27/07 99 99 35 35
28/07 – 10/08 110 115 36 36
11/08 – 17/08 99 99 35 35
18/08 – 24/08 86 95 32 32
25/08 – 31/08 67 75 24 24
01/09 – 14/09 65 65 23 23
15/09 – 30/09 56 56 23 23

Hors-saison , les jours d'arrivées et de départs sont libres.

Du 07 juillet au 25 août, le jour d’arrivée et de départ est le samedi.

**Tarif hors taxe de séjour :
+ 0,72€ par nuit et par personne de plus de 18 ans.



Les animaux sont interdits dans les locations (sauf le Rocamadour, avec supplément de 4€/nuit).
Les enfants sont gratuits jusqu’à 2 ans et ne comptent pas pour des occupants.

Du 01/04 au 06/07 et du 25/08 au 30/09, la durée de séjour minimum est de 3 nuits. 

Du 07/07 au 24/08, la durée minimum de séjour est de 7 nuits.

Option Assurance Sérénité : 2,5% du prix du séjour

Arrhes : 25% du montant total du séjour

Nous n’acceptons pas un nombre de personnes supérieur à celui prévu pour la location choisie.

Emplacement 2024

Périodes Du 01/04 au 30/06 Du 01/07 au 31/08 Du 01/09 au 30/09
Forfait emplacement incluant 2 pers.

(tente, caravane, camping-car)
17,00 22,60 17,00

Personne supplémentaire à partir de 18
ans

4,50 6,50 4,50

Enfant supplémentaire de 13 à 17 ans 4,00 5,00 4,00

Enfant supplémentaire de 2 à 12 ans 3,00 4,00 3,00

Enfant moins de -2 ans Offert Offert offert

Électricité 2,50 3,50 2,50

Animal (en laisse, tatoué et vacciné) 1,50 2,50 1,50

Taxe communale 0,72 0,72 0,72

Véhicule supplémentaire 1,50 2,00 1,50

Forfait pèlerin 1 personne 11,28 12,28 11,28

Les jours d’arrivée et de départ sont libres.

**Tarif hors taxe de séjour :
+ 0,72€ par nuit et par personne de plus de 18 ans.

Option Assurance Sérénité : 2,5% du prix total du séjour

Arrhes : 60€ au moment de la réservation.


